Tierpark Ueckermiinde e.V.

Tierpaten
gesucht

Antragsformular

Ja, ich tbernehme die Patenschaft
fur folgende Tierart

Nach Uberweisung des Betrages von
Euro bin ich
fur ein Jahr Tierpate.

Konto

Vorpommern Volksbank eG

IBAN: DE36 1309 1054 0005 2746 99
BIC: GENODEF1HST

Unser Dankeschon fur Sie h

Als Dankeschdn flr lhre Patenschaft erhalten
Sie von uns eine persdnliche Paten-Urkunde.
Stral3e, Hausnummer Auf Wunsch steht Ihr Name auf einer Patentafel
im Tierpark. Wenn Sie Fragen haben, rufen Sie
uns einfach an oder schicken Sie eine Mail.
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Datum und Unterschrift


mailto:info@tierpark-ueckermuende.de

Werden Sie Pate im

Tierpark Ueckerminde

Ihre Spende kommt Ihrem Patentier zugute.
Fur die beste Versorgung brauchen Tiere nicht
nur gutes Futter, sondern auch Beschéftigung
und optimale tierarztliche Versorgung.

Die Tierhaltung entwickelt sich standig weiter.
Mit ihrer Spende kénnen wir die Gehege immer
weiter verbessern.

Mit der Ubernahme einer Tierpatenschaft
leisten Sie einen aktiven Beitrag zum Natur-
und Artenschutz.

Eine Tierpatenschaft kdnnen Sie als
Einzelperson, Familie oder Firma Gibernehmen.
Wenn Sie jemandem Besonderen eine Freude
machen wollen, kdnnen Sie eine
Tierpatenschaft auch verschenken, zum
Beispiel zum Geburtstag, zur Hochzeit oder

zu Weihnachten.

Patentiere

Bis 100 Euro
Kaninchen
Meerschweinchen
Fauchschabe
Wellensittich
Koi-Karpfen
Rosaflamingo
Weil3storch
Kronenkranich
Pfau
Schmuckschildkrote
Kornnatter
Vogelspinne

150 bis 250 Euro
WeilRkopf-Buschelaffe
Nandu

Emu

Uhu

Erdméannchen
Stachelschwein

30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
50,-
100,-
100,-
100,-
100,-
100,-
100,-

150,-
150.-
150,-
150,-
150,-
150,-

Woistenfuchs
Nasenbar
Zwergrind
Sperbereule
Schleiereule
Rotwild

250 bis 500 Euro
Bennett-Kanguru

Lama

Dingo
Alpaka

Pony
Gelbbrustara

Ab 500 Euro
Fischotter
Berberaffe
Wolf

Zebra

Kamel
Mandrill
Lowe

150,-
150,-
150,-
150,-
150,-
150,-

250,-
250,-
250,-
250,-
250,-
250,-

500,-
500,-
500,-
500,-
500,-
2.000,-
2.600,-



